
令和４年７月吉日

福岡県内の企業・個人事業者や団体の皆様

福岡県企画・地域振興部総合政策課

福岡県ＳＤＧｓ推進セミナー開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

福岡県行政の推進につきまして、平素から格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

福岡県では、今年度、県内の企業・個人事業者や団体の皆様に、ＳＤＧｓへの取組を推

進していただくために、金融機関や商工団体の方と連携し、様々な施策を進めていくこと

としています。

この度、本県とともに施策を検討している企業や団体の中から、金融機関より講師をお

招きし、ＳＤＧｓへの取組を始めたいと考えておられる企業や団体の皆様を対象としたセ

ミナーを開催します。

今回のセミナーは、ＳＤＧｓに取り組むためのヒントとなる情報を分かりやすく説明す

るもので、企業や団体の皆様にとって、ＳＤＧｓに取り組むきっかけづくりとなる内容と

なっています。

業務多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご参加くださいますよう、ご案内申し

上げます。

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、別添チラシに掲載の申込フォームから

お申し込みいただきますようお願いします。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和４年８月５日（金）１４：００～１６：００

２ 会 場 大牟田文化会館 小ホール（大牟田市不知火町２－１０－２）

３ 参 加 料 無料

４ 参加申込 Ｗｅｂ上の申込フォームから事前申込み

※ セミナーの詳細は、別添チラシ又は福岡県ホームページをご覧ください。

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/sdgs-seminar.html

【お問い合わせ先】

福岡県ＳＤＧｓ推進サポート事務局（株式会社ＪＴＢ福岡支店内）

平日 ９：００～１７：００

（電 話）０９２－７３８－５５６０

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/sdgs-seminar.html

